
 

 

UCHWAŁA NR XII/106/2025 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/89/2025 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 3 marca 2025 r., 

zmieniającej uchwałę nr L/342/2023 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój dla 

niepublicznych jednostek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) 

Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr XI/89/2025 z dnia 3 marca 2025 r. zmieniającej 

uchwałę nr L/342/2023 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój dla niepublicznych jednostek 

oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, numer uchwały: „L/342/2024” zastępuję się numerem „L/342/2023” 

2) § 3. 2. otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Lazarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 3357


		2025-05-15T06:57:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




